
Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi, ul. Legionów 113, 91-073 Łódź
tel.: +48 42 632 26 47, fax: +48 42 632 58 41, e-mail: zup@lodz.lasy.gov.pl

 Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi

www.lasy.gov.pl

Łódź, dnia 27-07-2023

Znak spr.:  NH.270.16.2023

Zamawiający:
Zakład Usługowo – Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi
ul. Legionów 113, 91-073 Łódź

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa 
obuwia do munduru wyjściowego, codziennego i terenowego oraz obuwia BHP”.

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień 
publicznych z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 
1710 ze zm.) – przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert:

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu do upływu terminu na ich składanie tj. do 
dnia 27.07.2023 r. do godz. 10:00 :

LP Nazwa  i adres wykonawcy Cena oferty 
brutto PLN

CZĘŚĆ 1
1 Konsorcjum w składzie:

1. NARZĘDZIA DLA LEŚNICTWA GRUBE Sp z o.o. LIDER
62-002 Suchy Las k/Poznania ul. Obornicka 14 A
2. PPUH „SILVA BIAŁYSTOK” Katarzyna Michaluk PARTNER
15-644 Białystok ul. Wrocławska 61/19

143 910,00

2 Zakład Obsługi Leśnictwa Hanna Skrodzka-Bałata Piotr Bałata 
spółka jawna 39-400 Tarnobrzeg, ul. Mieszka I-go 4

132 840,00

CZĘŚĆ 2
1 Konsorcjum w składzie:

1. NARZĘDZIA DLA LEŚNICTWA GRUBE Sp z o.o. LIDER
62-002 Suchy Las k/Poznania ul. Obornicka 14 A
2. PPUH „SILVA BIAŁYSTOK” Katarzyna Michaluk PARTNER
15-644 Białystok ul. Wrocławska 61/19

5 374 485,00

CZĘŚĆ 3
1 NARZĘDZIA DLA LEŚNICTWA GRUBE Sp z o.o.

62-002 Suchy Las k/Poznania ul. Obornicka 14 A
2 072 919,00

CZĘŚĆ 4
1 Zakład Obsługi Leśnictwa Hanna Skrodzka-Bałata Piotr Bałata 

spółka jawna 39-400 Tarnobrzeg, ul. Mieszka I-go 4
2 124 825,00



Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi, ul. Legionów 113, 91-073 Łódź
tel.: +48 42 632 26 47, fax: +48 42 632 58 41, e-mail: zup@lodz.lasy.gov.pl

 Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi

www.lasy.gov.pl

mgr inż. Paweł Bodzioch
DYREKTOR

Zakładu Usługowo Produkcyjnego Lasów 
Państwowych

/ podpisano elektronicznie /


		2023-07-27T18:49:49+0000
	Paweł Stanisław Bodzioch




